
Uchwała Nr 53/XIII/2015 
Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 30 września 2015 roku 
 
 
w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2015. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2015 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2015 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 4 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok po zmianach stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Piława Górna na 2015 rok po zmianach 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2015 rok po zmianach stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 7 

Plan dochodów z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
plan wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2015 rok po 
zmianach stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
 
 



§ 8 
Budżet Gminy po dokonanych zmianach ulega zwiększeniu: 
- po stronie dochodów o kwotę       59 544,00 zł, 
- po stronie wydatków o kwotę       59 544,00 zł,   
i wynosi: 
- dochody 17 837 359,24 zł 

� bieżące 16 740 796,24 zł  
� majątkowe        1 096 563,00 zł 

- wydatki  19 325 377,24 zł 
� bieżące 15 016 560,24 zł  
� majątkowe        4 308 817,00 zł 

 
§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 
 

§ 10 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


